



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Applaus Aalborg ApS

Ved Stranden 9A st. th.
9000 Aalborg

CVR-nr. 39 57 17 49

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2020

Mads Frølich Hyllested
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Applaus Aalborg ApS
Ved Stranden 9A st. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 57 17 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Mads Frølich Hyllested, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med restaurantdrift samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 3.914, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 46.086.

Resultatet anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	0
Bruttoresultat		-5.000	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-5.000	0
Finansielle omkostninger		-18	0
Resultat før skat		-5.018	0
Skat af årets resultat		1.104	0
Årets resultat		-3.914	0
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.914	0
		-3.914	0

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	12.956
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.104</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>21.104</u>	<u>12.956</u>
Likvide beholdninger		<u>24.982</u>	<u>37.044</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.086</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>46.086</u></u>	<u><u>50.000</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-3.914</u>	<u>0</u>
Egenkapital	2	<u>46.086</u>	<u>50.000</u>
Passiver i alt		<u>46.086</u>	<u>50.000</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.914</u>	<u>-3.914</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-3.914</u>	<u>46.086</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Applaus Group Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.